
GmLma Bihiiotfk& Puh:lczna 
07_205 Rząśnik, ul. Jeslof'o",1a 1 

woj. mazowieckie 
N:P: 7C2-1C-1~-402 

ZARZĄDZENIE nr 2/2021 

Dyrektora Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku 
z dnia 06.04.2021r. 

w sprawie: 

odwołania Inspektora Ochrony Danych w Gminnej Bibliotece Publicznej 

w Rząśniku. 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku przyjętego 

Uchwałą Nr XX/120/2012 Rady Gminy w Rząśniku z dnia 31 maja 2012 roku w sprawie 
przyjęcia Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku oraz w zawiązku 

z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych ) (Dz. Urz. UE 1.119 z 04.05.2016, poz. 1) 
zarządzam co następuje: 

§1 

Wyznaczony na podstawie art. 37 ust. 1 lit. a) RODO przez Administratora Inspektor Ochrony 

Danych (IOD)- Pan Stefan Książek, mail: iod-sk@tbdsiedlce.pl, tel. 509 817 817, który w jego 

imieniu nadzoruje sferę przetwarzania danych osobowych został odwołany z dniem 

06.04.2021r. 

§2 

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Gminnej Biblioteki Publicznej w Rząśniku do 

zapoznania się i stosowania. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


